別紙様式１

                             令和  年  月  日

広島大学大学院先端物質科学研究科入試情報開示申請書

 広島大学大学院先端物質科学研究科長 殿

                開示申請者（受験した者）
                （郵便番号   －    ）
                 住  所
                 氏  名               印
                 電話番号（     ）    －
                 Ｅ-mail

下記のとおり，私にかかる入学試験の成績等について開示を申請します。

記

入 学 試 験 年 度  令和   年度入学試験

本研究科の受験番号

出願課程・専攻等 博士課程前期             専攻

試 験 区 分 別
１．博士課程前期 一般選抜
２．博士課程前期 特別選抜（               ）

情報開示を申請
す る 内 容

１．得点（個人成績） ２．評価（個人成績）
３．その他
   （               ）

※ 該当する項目番号を○で囲んでください。
（注）１．上記の情報の内容は，閲覧により開示します。

    ２．申請書記載の個人情報は，入試情報開示の連絡用以外には使用しません。